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PRIDno-2022-7004
Toimintatonnin myöntäminen, teemaillat nuorille, huoltajille ja koulun henkilökunnalle

Länsi-Porin koulun vanhempainyhdistys hakee 16.2.2023 saapuneella 
avustushakemuksella Toimintatonni-avustusta 1000€ teemailtojen järjestämiseen 
nuorille, huoltajille ja koulun henkilökunnalle. Yhdistys on tehnyt koulun oppilaille 
"Mikä mättää koulussa, mikä arveluttaa arjessa" - kyselyn. Oppilaat saivat vapaasti 
kertoa heitä vahvistavia ja voimaannuttavia asioita sekä mikä epäilyttää, pelottaa tai 
harmittaa. Vastausten pohjalta on tarkoituksena järjestää teemailtoja, joihin kutsutaan 
asiantuntijoita ja kokemusasiantuntijoita kertomaan ja keskustelemaan aiheista 
nuorten, huoltajien ja koulun henkilökunnan kesken. Mahdollisia aiheita ovat nuoret 
ja päihteet, väkivalta ja rikollisuus, uni, ravinto, hyvinvointi, seksi ja seksualisuus.

Teemojen ja keskustelujen kautta tietoisuus hyvinvoinnin tärkeydestä ja erilaisista 
keinoista lisääntyy. Mahdollisen avun hakeminen madaltuu ja tavoitteena on, että 
uskallettaisiin ottaa yhteyttä eri viranomaistahoihin ja järjestöihin mahdollisimman 
nopeasti avun tarve huomatessa. Teemailtojen toivotaan parantavan ja tehostavan 
myös kotien ja koulun välistä yhteyttä.

Kustannukset toiminnasta muodostuvat asiantuntijoiden kulukorvauksista ja 
palkkioista.

Päätöksen peruste
Porin kaupungin avustusperiaatteet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 28.9.2020 § 
501. Uusin päivitys avustusperiaatteisiin on tehty kaupunginhallituksessa 19.12.2022 § 
775. Kaupungin myöntämillä avustuksilla tuetaan toimintaa, joka tähtää kuntalaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen.

Toimintatonnien arviointiryhmä toteaa, että hakemus ei täytä avustusperiaatteisiin 
kirjattuja yleisiä avustuksen myöntämisen kriteerejä. Toimintatonniavustusta ei 
myönnetä yhdistyksen tai seuran perustoimintaan. Lisäksi toimintatonni-avustus voisi 
avustusperiaatteiden mukaisesti sisältää korkeintaan 40 % palkkoja tai palkkioita.

Arviointiryhmä esittää, että Toimintatonnia ei myönnetä.

Päätös
Toimintatonnia ei myönnetä.

Tiedoksi
Hakija

Allekirjoitus

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, kulttuuriyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.5.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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